[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

12 мая   2017 года                         с.Красный Кут                                            № 15

О внесении изменений  в решение муниципального комитета № 6 от 20 февраля 2017г
« Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета № 6 от 20 февраля                                   2017г « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2017год»
2. Утвердить прогнозный  план (программу) приватизации
 муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2017год и плановый период 2018-2020 годы» ( приложение №1)
          3. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете
  «Горизонт» и размещения на официальном сайте краснокутское.рф
  администрации Краснокутского сельского поселения

          Глава Краснокутского сельского поселения                                      А.Б Петриченко

Приложение № 1
 к  Решению
 муниципального комитета
 Краснокутского сельского поселения
                                                                                                             от «12» мая 2017г.    № 15

УТВЕРЖДЕНО:

Решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения
от 12.05.2017 № 15

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2017 года и плановый период 2018-2020 годы

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес объекта
	Срок приватизации
	Форма приватизации
	Форма платежа
	Прогнозный доход от продаж , тыс.руб.

	1
	Здание хранилища инв. №237
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

246,00

	2
	Здание хранилища инв. №259
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

202,00

	3
	Здание хранилища инв. №258
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

227,00

	4
	Здание хранилища инв. №255
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора

70,00

	5
	Здание хранилища инв. №254
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	331,00

	6
	Здание хранилища инв. №249
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	318,00

	7
	Здание хранилища инв. №193
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	204,00

	8
	Здание хранилища инв. №235
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	204,00

	9
	Служебное здание инв.№ 319
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	1 385,00

	10
	Здание казармы инв.№ 286
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	958,00

	11
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 273
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	15,00

	12
	Здание хранилища инв. №256
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	48,00

	13
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 221
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	17,00

	14
	Здание технологической линии инв. №359
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	16,00

	15
	Здание хранилища инв. № 250
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	55,00

	16
	Здание хранилища инв. №335
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	302,00

	17
	Здание хранилища инв. № 276
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	331,00

	18
	Здание казармы инв.       № 311
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	1 117,00

	19
	Здание хранилища инв. № 192
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	230,00

	20
	Здание хранилища инв. № 236
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	227,00

	21
	Здание хранилища инв. № 191
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	230,00

	22
	Здание общежития инв. № 204
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	6 010,00

	23
	Здание караульного помещения инв. №173

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	15,00

	24
	Здание пункта технического обслуживания инв. №300

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	220,00

	25
	Здание технической линии инв. №291

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	8,00

	26
	Здание хранилища инв №251

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	958,00

	27
	Здание хранилища инв. №257

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	207,00

	28
	Здание хранилища инв. №315

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	224,00

	29
	Здание хранилища инв. №222

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	170,00

	30
	Здание хранилища инв. №196

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	224,00

	31
	Здание хранилища инв. №310

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	271,00

	32
	Здание контрольно- технического пункта инв.  №272

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	22,00

	33
	Здание хранилища инв. №344

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	284,00

	34
	Здание пункта технического обслуживания инв.
№ 245

	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	62,00

	35
	Здание хранилища  инв. № 352
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течении года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	33,00

	36
	Здание хранилища  инв. №14
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	62,00

	37
	Здание чайной , инв.№ 348
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	26,00

	38
	Здание караульного помещения инв. №345
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

   Аукцион

	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	8,00

	39
	Здание хранилища инв. №264
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	36,00

	40
	Здание овощехранилища инв.
№164
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	14,00

	41
	Здание контрольно- пропускного пункта инв.№ 152
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	3,00

	42
	Здание столовой инв.№8
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	77,0

	43
	Здание контрольно- пропускного пункта инв.№ 131
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	3,0

	44
	Здание хранилища инв. №140
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	351,00

	45
	Здание контрольно- технического пункта инв.
№299
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	54,00

	46
	Здание хранилища инв. №139
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	351,00

	47
	Здание хранилища инв. №141
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	109,00

	48
	Здание хранилища инв. №230
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	63,00

	49
	Здание хранилища инв. №277
	Приморский край, Спасский район, с. Красный кут, в/г № 21
	В течение года

Аукцион
	Едино
временный в течение 15 рабочих дней после подписания договора
	113,00

	Общая сумма

	16711,00